[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.07.2016

	№
	1

	г. Киров

О вступлении в должность временно исполняющего обязанности Губернатора Кировской области
1. В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 19 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-венной власти субъектов Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 28.07.2016 № 378 «Об исполняющем обязанности Губернатора Кировской области» вступаю в должность временно исполняющего обязанности Губернатора Кировской области.
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]